РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2014                                                                                                      № 69

с. Дмитриевка

О внесении изменений в постановление
№12 от 11.02.2014 года «О создании Женского Совета
при администрации Дмитриевского сельсовета»

   В целях создания наиболее благоприятных условий для активного участия женщин в общественно-политической жизни села, улучшения положения женщин, укрепления семьи
      п о с т а н о в л я ю:

      1. Создать Женский совет при администрации Дмитриевского сельсовета в новом составе.
       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
                                                               Н.П. Павлик

                                                                                   УТВЕРЖДЕНО:
                                                                                   постановлением

главы администрации

                                                                                               № 69  от 10.09.2014 г.

СОСТАВ
Женского совета при администрации Дмитриевского сельсовета
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Верховод Турана
Мазахир кызы
	председатель

	2
	Радивоник Ирина
Владимировна
	зам. председателя

	3
	Савайтан Анжела
Владимировна
	секретарь

	4
	Ляпина Елена
 Владимировна
	член женсовета

	5
	Клипикова Ольга
Владимировна
	член женсовета

	6
	Цветик Ольга
Александровна
	член женсовета